
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ 
В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ПО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
(Управление Роскомнадзора по Мурманской области)

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ
В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

Об утверждении Плана проведения проверок деятельности органов местного 
самоуправления и должностных лиц местного самоуправления Управления 

Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и 
массовых коммуникаций по Мурманской области на 2017 год

В соответствии и. 2.3 ст. 77 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании письма прокуратуры Мурманской области от 30.09.2016 
г. №07-40-2016 «Об утверждении плана проверок органов местного 
самоуправления» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План проведения проверок деятельности органов местного 
самоуправления и должностных лиц местного самоуправления Управления 
Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и 
массовых коммуникаций по Мурманской области на 2017 год в соответствии с 
Приложения 1.

2. Отделу административного и финансового обеспечения (И. А. 
Белозерова) утвержденный План проведения проверок деятельности органов 
местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления разместить 
на официальном сайте Управления Роскомнадзора по Мурманской области.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

пер. Русанова, д. 10, г. Мурманск, 183038 
Тел.: (815 2) 45 54 30; факс: (815 2) 55 01 00; E-mail: rsockanc51@rkn.gov.ru

П Р И К А З
« - ' 7 » 0 ^ 20А2г. г. Мурманск

Руководитель Н.А. Прошкин

051 -3 3 3 2

mailto:rsockanc51@rkn.gov.ru


Плана проведения проверок деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления 
Управления Федеральной службы по надшру в сфере связи, информационных технологии и массовых коммуникаций по Мурманской области

на 2017 год

Приказом от Г У / О . / Ь  УТТ ЯСН

Наименование органа местного самоуправления, должностного лица 
местного самоуправления

Адрес места нахождения органа местного самоуправления, 
должностного лица местного самоуправления

Цель проведения проверки Основание проведения проверки

Д
ат

а 
на

ча
ла

 п
ро

ве
де

ни
я 

пр
ов

ер
ки

С
ро

к 
пр

ов
ед

ен
ия

 п
ла

но
во

й 
пр

ов
ер

ки
 

(р
аб

оч
их

 д
не

й)

Наименование органа 
государственного контроля 

(надзора), органа муниципального 
контроля,

с которым проверка проводится 
совместно

О
сн

оп
но

й 
го

су
да

рс
тв

ен
ны

й 
ре

ги
ст

ра
ци

он
ны

й 
но

м
ер

 (О
ГР

Н
)

И
де

нт
иф

ик
ац

ио
нн

ы
й 

но
м

ер
 

на
ло

го
пл

ат
ел

ьщ
ик

а 
(И

Н
Н

)

Ф
ор

м
а 

пр
ов

ед
ен

ия
 

пр
ов

ер
ки

 
(д

ок
ум

ен
та

рн
ая

, 
вы

ез
дн

ая
) Н О М Е Р  П РО В Е РК И  

В С И С Т Е М Е  Ф ГИ С  
Е РИ  (не  зап олн яется 
при  создании нового 

ш и н а )

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

Упрамсннс образования адмннистрацмн ЗАТО г. Североморск Ломоносова ул., д. 4, г. Североморск, Мурманская обл., 184600
проверка соблюдения обязательных требований в сфере обработки 
персональных данных

Ст. 77 ФЗ от 06.10.2003 № 131 "Об обищх принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации" Дата 
государственной регистрации ЮЛ, ИП 01.01.2010

13.11.2017 20

1) ПЛАН № 2017045874 
Министерство образования и 
науки Мурманской областнО

1025100711437 5110520072 выездная 201700433559


